

PEMERINTAH KABUPATEN BADUNG

UPT. DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA **KECAMATAN ABIANSEMAL**

SEKOLAH DASAR NO. 1 BLAHKIUH

Alamat: Jalan Kendedes Br. Benehkawan, Blahkiuh, Abiansemal, Badung, Tlp. 0361 8944731, E-mail: sd1blahkiuh@gmail.com

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 045.2/201/SD.1 Blk/V/2019

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: I Gusti Ayu Ketut Adhi Wirati, S.Pd.M.MPd

NIP

19610905 198304 2 007

Pangkat / Golongan : Pembina (IV/b)

Jabatan

: Kepala SD No. 1 Blahkiuh

Unit Kerja

: SD No. 1 Blahkiuh

Alamat Sekolah

: Jl. Kendedes, Br. Benehkawan Desa Blahkiuh, Kecamatan Abiansemal,

Kabupatn Badung

Dengan ini menyatakan bahwa memang benar SD No. 1 Blahkiuh berdiri sejak Tanggal 18 Januari 1918 dan SK Pendirian (Ijin Oprasional) Sekolah/ Madrasah tidak ditemukan...

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,

Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Badung

Drs. I Ketut Widia Astika, MM

Pembina Utama Muda, IV/c NIP. 19601011 198603 1 021 Blahkiuh 21 Mei 2019

Kepala SD No. 1 Blahkiuh

NIP. 19610905 198304 2 007